МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

«Чапаевский губернский колледж им. О. Колычева»

на образовательной программе дошкольного образования
ГБПОУ СОЧГК им.О.Колычева]

В связи с окончанием капитального ремонта пищеблока,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить образовательный процесс на образовательной программе
дошкольного образования ГБПОУ СОЧГК им.О.Колычева с 01.09.2025
года.

2. Ответственному за сайт старшему воспитателю Миту совой Н.И.
разместить приказ на официальном сайте.

3. Воспитателям всех возрастных групп довести до сведения родителей
(законных представителей) информацию о возобновлении
образовательного процесса.

4. Контроль за соблюдением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

г. Чапаевск

Г О возобновлении образовательного процесса

Директор Ж.В.Копылова